Response to the Reviewers

Dear Editor Lian-Sheng Ma and the Reviewers:

Thank you very much for taking your time to review this manuscript. | really appreciate all
your comments and suggestions! Please find my point-by-point responses below and my
revisions/corrections in the re-submitted files. Thanks again!

3. SCIENTIFIC QUALITY
Reviewer #1: 1. What is the prognosis of the patient?

Response: Eight months after the surgery, telephonic follow-up showed that the patient had
recovered well, but there was a slight tendency for recurrence.

5 ABBREVIATIONS
Abbreviations have been defined at the first mention in the Abstract and Key words, Core tip,
and Figure legends.

6 EDITORIAL OFFICE’'S COMMENTS

(1) Science editor: 5 Issues raised
Response (1): The title was changed to “Familial left cervical neurofibromatosis 1 with scoliosis:
A case report.”

Response (2): The approved grant application forms have been prepared.

Response (3): The original figures have been prepared and arranged using PowerPoint;
moreover, I have added another two images to them.

(2) Company editor-in-chief:
Response: I have changed the format of the pictures to a uniform format.

The ones marked in red in the manuscript are those that have been modified, and there are
specific modified contents next to them.



